WWW.FINANCIALEXPRESS.COM
FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, DECEMBER 20, 2018

CONOMY

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL MUMBAI BENCH AT MUMBAI (ORIGINAL JURISDICTION)

COMPANY PETITION NO. CP (CAA) 4066/MB OF 2018 CONNECTED WITH

COMPANY APPLICATION NO. CA (CAA) 626 OF 2018
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013 (18 OF 2013)
SECTIONS 230, 232 & 66

AND
IN THE MATTER OF SCHEME OF ARRANGEMENT
AND

IN THE MATTER OF

HAL OFFSHORE LTD

(A Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at 32, Corporate Avenue, 4th Floor, B Wing, Near Paper Box Industry, Off Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai-400 093, Maharashtra)

PETITIONER/DEMERGED COMPANY
AND

SEAMEC LTD

(A Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at A-901-905, 9th Floor, 215 Atrium, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai-400 093, Maharashtra)

PETITIONER/RESULTING COMPANY

Notice of Hearing of Petition

A Petition under sections 230, 232 & 66 of the Companies Act, 2013, and other applicable provisions, if any, for obtaining sanction to the Scheme of Arrangement between HAL Offshore Ltd and Seamec Ltd was presented by the Petitioners above named on 10th October, 2018 and the said Petition is fixed for hearing on 10th January, 2019 at 10:30 A.M. before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, 6th Floor, Fountain Telecom Building No. 1, Near Central Telegraph, M.G., Road, Mumbai-400 001.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petitlon should send to the Bench and to the Petitioners' Advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Bench and the Petitioners' Advocate not later than 2 days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his afficiavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-Rajeev K Goel, Advocate For **Rajeev Goel & Associates** Counsel for the Petitioners 785, Pocket-E, Mayur Vihar-II Delhi Meerut Expressway/NH-24 Delhi 110 091

Mobile: 93124 09354 e-mail: rajeev391@gmail.com Website: www.rgalegal.in

Place: New Delhi Date: 19.12.2018

For SEAMEC LIMITED

Julumi

S N MOHANTY PRESIDENT

Corporate Affairs, Legal & Company Secretary

ववशक्ति मुंबई, गुरुवार, २० डिसेंबर २०१८

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण मुंबई येथील मुंबई बेंच समक्ष (मूळ न्यायाधिकरण) कंपनी याचिका क्र. सीपी (सीएए) ४०६६/एमबी सन २०१८

जी संबंधित

कंपनी अर्ज क्र. सीए (सीएए) ६२६ सन २०१८ कंपनी ॲक्ट, २०१३ (१८ सन २०१३) च्या कलम २३०, २३२ आणि ६६ च्या बाबीमध्ये

आणि

एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या बाबतीत

Canal time manual portion of the (कंपनी अंबट, १९५६ च्या तरतुदी अंतर्गत विधी) संस्थापित कंपनी ज्याचे नींदणीकृत कार्यालय ३२, कॉर्पोरेट ॲव्हॅन्यू, ४ था मजला, बी विंग, पेपर बॉक्स इंडस्ट्रीजवळ, महाकाली केव्हज रोडलगत, अधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९३ महाराष्ट्र च्या बाबतीत.) याचिकाकर्ते/विभक्त कंपनी

सीमेक लि.,

(कंपनी ॲक्ट, १९५६ च्या तस्तुदी अंतर्गत विधी संस्थापित कंपनी ज्याचे नोंदणीकृत कार्यालय ए-९०१-९०५, ९वा मजला, २१५ ॲट्टीयम, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी ईस्ट, मुंबई-४०० ०९३, महाराष्ट्र.)

....याचिकाकर्ती / नवीन कंपनी

याचिका सुनावणीची सूचना हल ऑफशेर लि. आणि सीमेक लि. यांच्या दरम्यान एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या मंजुरीकरिता कंपनी ॲक्ट, २०१३ च्या कलम २३०, २३२ आणि ६६ आणि असल्यास अन्य लागू तरतुदी अंतर्गंत याचिका १० ऑक्टोबर, २०१८ रोजी वरील नामक याचिकाकर्त्यांद्वारे सादर करण्यात आली आणि १० जानेवारी, २०१९ रोजी स.१०.३० वा सन्मा, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच, ६ वा मजला, फाऊंटन टेलिकॉम बिल्डिंग क्र. १, सेंट्रल टेलिग्राफजवळ, एम. जी. रोड, मुंबई-४०० ००१ समक्ष सदर याचिका सुनावणीसाठी निश्चित

याचिकेला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास कोणीही व्यक्ती इच्छुक असल्यास याचिकाकर्त्या कंपनीच्या विकलांना खालील नमूद त्यांच्या पत्यावर, त्याच्या हेतुविषयीची सुचना, त्याच्या त्याच्या विकलांद्वारे स्वाक्षरीकृत, त्याचे नाव आणि पत्यासह याचिकाकर्त्या कंपनीच्या विकलांना आणि सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच यांना येथे याचिका सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी निदान २ दिवस अगोदर पाठवावी. जेथे याचिकेला विरोध करू शकतात, विरोधाची पारवेभूमी किंवा सदर सूचनेसह त्याचे/तिचे प्रतिज्ञापत्र सुपूर्व करावे. याचिकाकर्त्या कंपनीच्या विकलांकडून याचिकेची एक प्रत ती पाहिजे असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस त्यासाठीचे विहित शुल्क भरल्यावर पुरवण्यात येईल.

> राजीव के. गोएल, वकील राजीव गोएल अँड असोसिएट्स करिता, याचिकाकत्यांसाठी समुपदेशक ७८५, पॉकेट-ई, मयुर विहार-॥, दिल्ली मेरट एक्सप्रेसवे/एनएच-२४

दिली-११००९१ मोबाईल : ९३१२४ ०९३५४

ई-मेल : rajeev391@gmall.com संकेतस्थळ : www.rgalegal.in

विकाण : न्यू दिल्ली विनांक : १९.१२,२०१८

For SEAMEC LIMITED

SN MOHANTY PRESIDENT

Jarymung.

Corporate Affairs, Legal & Company Secretary